
 

 

UCHWAŁA NR XXX/382/2017 

RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/253/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 31 maja 2016 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siedlce 

Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o otrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250  z późn. zm.), Rada Miasta Siedlce 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/253/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie uchwalenia 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Siedlce, zmienionej uchwałą Nr 

XXIV/301/2016 Rady Miasta Siedlce z dnia 30 września 2016 r. opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego poz. 8793, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W §10 ust. 1  pkt 14 otrzymuje brzmienie:  

"odpady budowlane i rozbiórkowe należy: 

a) posegregować i gromadzić w workach typu big bag lub kontenerach, dostarczonych i odbieranych przez 

podmiot uprawniony do wykonywania usługi odbierania odpadów komunalnych w danym sektorze, lub 

b) przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych;" 

2) W §10 ust. 1 pkt 15 otrzymuje brzmienie:  

„odzież i tekstylia należy: 

a) zbierać w pojemnikach lub workach, zachowując wymagania, o których mowa w §5 i §9 ust. 1 pkt 9 

uchwały; w terminach odbierania odpadów komunalnych pojemnik lub worek należy udostępnić podmiotowi 

uprawnionemu w danym sektorze, lub 

b) przekazywać do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych;" 

3) W §10 ust. 1 dodaje się punkt 16 w brzmieniu: 

"odpady higieniczne należy zbierać  w pojemnikach lub workach, zachowując wymagania, o których mowa 

w §5 i §9 ust. 1 pkt  10 uchwały; w terminach odbierania odpadów komunalnych pojemnik lub worek należy 

udostępnić podmiotowi uprawnionemu w danym sektorze.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

 Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 marca 2017 r.

Poz. 2220


		2017-03-08T14:28:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




